



## JDT ENORM Anschlagpunkt TAPS-E

ENORM Anschweißpunkt zum Heben und Zurren

Güteklasse 10

- Kompakte Bauweise
- Ausführung in Anlehnung an DIN EN 1677-1
- 180° Schwenkbereich des Bügels
- Robuste Schmiedeausführung
- Gewichtsoptimiert im Vergleich zur Güteklasse 8
- Zweifache Sicherheit gegen Bruch
- Einsatzbereich: -20 °C bis +400 °C
- In alle Richtungen belastbar
- 100 % rissgeprüft
- Ösenhalter aus Werkstoff S355J2

ENORM Anschlagpunkt TAPS-E	Tragfähigkeit	Güteklasse	Kategorie	Preis exkl. 19% MwSt.
1.4	1400 kg	10	Bügel	142,11 € <sub>(12 Stk / VE)</sub> 11,84 € / Stück
2.5	2500 kg	10	Bügel	129,68 € <sub>(8 Stk / VE)</sub> 16,21 € / Stück
4	4000 kg	10	Bügel	133,26 € <sub>(6 Stk / VE)</sub> 22,21 € / Stück
6.7	6700 kg	10	Bügel	132,63 € <sub>(4 Stk / VE)</sub> 33,16 € / Stück
10	10000 kg	10	Bügel	158,53 € <sub>(3 Stk / VE)</sub> 52,84 € / Stück
12.5	12500 kg	10	Bügel	181,47 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 90,74 € / Stück
16	16000 kg	10	Bügel	202,63 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 101,32 € / Stück
19	19000 kg	10	Bügel	451,37 €